
ח של "אג

מדינת ישראל

ח סחירות "אג

אחרות

ניירות ערך 

סחירים 

אחרים

מזומנים 

 3ופקדונות עד 

חודשים

פקדונות 

והלוואות

השקעות 

אחרות כ"סה דוח חודשי

סכום 111,034     2,261         2,265        3,107                38,729       33,137           31,535           

28.40% 29.84% 34.88% 2.80% 2.04% 2.04% 100.00% אחוז

הנתונים באלפי שקלים *

09.2015 הרכב נכסים לחודש 
קופת גמל ענפית- שובל

520042631-00000000000130-0000-000

28.40% 

29.84% 

34.88% 

2.80% 

2.04% 

2.04% 

 09.2015הרכב נכסים לחודש  

 ח של מדינת ישראל"אג

 ח סחירות אחרות"אג

 ניירות ערך סחירים אחרים

 3מזומנים ופקדונות עד 
 חודשים

 פקדונות והלוואות

 השקעות אחרות


